Vicente de Paulo, como reza no Artigo Io do Projeto de Lei.

A destinação de valores para as entidades sociais, beneficiando Hospital,

APAE e Asilo São Vicente de Paulo, conforme consta no artigo 1°, inciso I do projeto de

lei, será da ordem de R$ 736.000,00(setecentos e trinta e seis mil reais) para o

exercício financeiro de 2017. IMota-se que os valores do Hospital e Maternidade de

Careaçu e Asilo São Vicente de Paulo permaneceu em relação ao exercício anterior,

tendo em vista a aprovação na lei Orçamentária Anual para o exercício de 2017.